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Hyvä Selma-täti- : — Nyt kun olen
lukenut toisten kirjotuksia Toveritta-
resta niin ininäkin kirjotan pieniä
ajatuksiani Olen yhdeksän
vanha Olen käynyt Suomessa ja
viivyin siellä toista vuotta ja se hi-

dastutti koulunkäyntiäni Olen toi-

sessa luokassa Veljeni Eino on
luokassa Me tykkäämme

käydä koulua ja oppia niin paljon
kuin työläisten lapsilla on tilaisuutta
siihen IRJA TOSSAVA

un lyöt Kaisaa"

KÖYHÄN PIKKU SISKO

(Jatkoa 7: Itä sivultäj

opettavamman ja paremman huvin ——

sekä opin FORT BRAGG CAL
'

Kyllä minä ole jo hölmistykses-tän- i

selvinnyt enkä minä nyt enään Hyvä Selma-täti- : —Kirjotan ensi
voi hölmistyä mistään sillä nuorta kertaa lasten osastoon Olen Iino-

ja uutta on vielä toimintamme em- - mannut että täältä on harvoin ä

me koskaan voi aivan täydel- - ten osastoon kirjotettu
Olen kolmentoista vuoden vanha että sc mies joka oli hänellelisiksi tulla sillä uusi aika tuo tul

lessaan aina uutta opittavaa
SELMA-TÄT- I

ja olen seitsemännessä luokassa kou vääryyttä tehnyt ei ollut enään
lussani
Minä soitan osaston soittokunnaS'

sa Me hommaamme menoa T!erl-- e

olemassa Hän ei enään pelän-
nyt vapaasti liikkua kaupungilla

MONESSEN PA
leyn kesäjuhlille siellä nidetään ia vihdoin sai Antonin ia äidin

Lämpimät tervehdykst jokaiselle n'' ph"?"'!116 taivutetuksi "vöntämään mene- -

Toverittaren lukijalle! Äevat keskenkin' ' "lään länet Anto" hank- -
No niin vuosi on taasen yierähtä-

-
Talvi lomaaiUa ipplll pian J

ki hänelle paikan osuuskaupassa
nyt
teisiin

menneisyyden huimaaviin pyor- - lmm täytyy meangfv musiikin myyjänä samassa pai- -
ja uutta vuotta olemme taasen Enka kirjoitin jo kylliksi joten lo- - kassa missä hiin oli soittanut

"h"' toivottaen onnellista noin vuosi sitte Päivät kului- -
-- n luiermareil HlKlJOllle

ARNE THOMPSON

alkaneet taivaltamaan käsikädessä
Toivoisin että tänä vuonna kasvai-

si Toverittaren lukijamäärä hyvin
joutuisasti Minä puolestani tahdon
Toverittaren jatkaa tuloaan meille
niinkauan kun minun vanhempani voi-

vat sen tilata Ja minä myös toi

ROSEBU RG WASH

Piirränpä nyt ensi kerran Tove-

rittareen koska ei täältä ole näkynyt
yhtään kirjettä Täällä tuli talvi
ja lunta sataa aikalailla Minä olen

kymmenen vuoden vanha Olen käy-

nyt englanninkielistä koulua ja olen
seitsemännessä luokassa Koulu se
taas alkaa ensi kuussa ja samat

tulevat opettamaan kuin vii-

me kesänäkin Heidän nimensä on
Miss Käys ja Miss Diven Meiltä
kulkee viisi lasta koulussa kolme
tyttöä ja kaksi poikaa Äiti jääpi
yksin kotoaskareille kun me lapset
menemme kouluun ja isä menee

kalastamaan varmaan ensi-
kesäksikin
Minulla on 11 kanaa ja yksi kukko'

joita minä hoidan Ne munivat koko
hyvin

No ehkä nyt lopetan mutta kirjo-
tan toistekin jos tämä pannaan las-
ten osastoon Tervehdän kaikkia To-

verittaren lukijoita ja erittäinkin Jen-n- ie

K— ta ja Selma-täti- ä

IDA TAKALO

vat onnellisesti ja tasaisesti täs-

sä pikku perheessä kunnes taas
Mrs Xovotnyn sairaus äkkiä
sai vakavamman käänteen Nuo
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ret olivat vaalineet hänen vuo- -von että jokaiselle suomalaiselle nai Haloo Selma-täti:- Tämä nn ensi
bciic tunsi lovemar snia onnan ae mainen Kerta kun minä kirjotan To- - teensä aaressa koko sunnuntai-naiste- n

lehti verittareen Minä kuljen koulua ja päivän M aanantai-aamun- a hän
mme lauantaina lammiKuun au p "c" uusmhui vuoaen vanha
s s o naalilla Sampo Osuus- - na °'en kolmannessa luokassa

puolivuosikokous Siellä kes- - uuIla 011 sisko joka on kahden ja

oli hieman parempi ja Anton
meni työhönsä Iltapäivällä kui-

tenkin kun lääkäri kävi löysikusteltiin aluksi josko annetaan joh- - Puolen vuoden vanha hänen nimensä
tokunnalle näätettäväksi Riitä Inskn on Nelma Ehkä loDetan nvt Tnioto lirin Tra Vn-t--r- 1: i'„:i' „„„„ „''~ kirinen Tm„!(( ' ' " tw""" paijuu „ci
j iatv iauii ii uuucuBLua vijuiaaii uilaa -- 'vmuiu ccji kompana ja meni pois vakavaREINO RIXGMANkoko talo Sampon tarpeita varten ja ilme kasvoillaan joka sai Mary

Elizabethin kieltämään Antonia
menemästä työhön huomispäivä-
nä

He istuivat himmeästi valais-

tussa huoneessa sillä aikaa kun

RAHA-AARR- E JÄÄN
ALLA

(Jatkoa)

Lapsen sydän tyrmehtvi Hän

että jos tulevaisuudessa sitten laite-
taan siihen osuusleipomo ja lihakaup-
pa yhteisesti osuuskaupan kanssa
Muista asioista minä en tiedä eli
en voi kertoa sillä minä en ollut
siellä aivan alusta Väliajan jälkeen
suoritettiin hyvää ohjelmaa nim pu-

he Jack Ojala runo Oscar Seppelin
laulua Hilma Karanen ja Ellen Luu-

ri selostus Sampo Osuuskaupasta
tuli liikkeenhoitajalta Mr Mondolta

an a s aiti nukkui viereisessä
arvasi että ne kielijät olivat huoneessa Anton oli kalpea ja
kavneet taalla ja ihmetteli kuin- - surullisen näköinen ja Marv Eli-K- a

ketteriä he olivat i„i 's- - -
~kupletti E Erkko

Sunnuntaina tammik 21 n oli oh- - „ i ' saalia nauta

jelmakokous Osastolle ei oteta enää 'Hae vitsat" kaiku i julma
käskv

täksi näytelmäkaudeksi näytelmäseu-ra- n

johtajaa sillä ei nyt kerkiä enää
montaa kappaletta näytellä Einari
Erkko johtaa suurimmat kappaleet

Kaisa oli opetettu siihen teh-

tävään Hän tiesi että ellei ha- -
ojiini lauaiiitiuiu iiuv uiimciii iiuviuav- - i

telmii "Rikkaus ja Rakkaus" "Pappi
IM C11M ask-yn-

a

lisäisi se
on harjotuksen alaisena nen selkäsaunaansa puolella

uun aivan unontaa inanneiuton rettyneena loukattuna a vlival- -
liommat inanneliitolle on perustet- - j£m sortamana llltu taas uusi seura joka on voimis

kolitaan J lan ojensi kätensä ja
Anton otti sen hellästi omaansa
ja niin he istuivat odotellen lä-

helle aamua

Kello kuuden aikaan he oli-

vat molemmin äidin vuoteen
ääressä Hän oli tajullaan ja
tahtoi puhua jotain hyvin tär-

keätä mutta hän oli- - niin heik-

ko että ei voinut saada ääntän-
sä kuulumaan Hän katsoi hei-

tä molempia rakkaudella ja kai-

holla ja Auton kumarsi korvan-

sa hänen huuliensa lähelle kuul-

lakseen mitä hänellä oli sanot-
tavaa Sitte hän käänsi äidin
sanat Mary Elizabethille

vastasta vitsanteluseura Ainoastaan lifcljännen ja
viidennen luokan lapset ja yksi kol-

mannelta luokalta ovat voimistele-
massa Niitä on yhteensä muistaak-
seni 20 paikkeille Ihanneliitolle on

perustettu pieni lehti joka aina lue-

taan ihanneliiton kokouksissa Ei

MONESSEN PA

Halloo Selma-täti- : —

Joko olette liölmistyksestänne sel-

vinneet? Täten tulen selittämään
siitä joulukuusen jutusta
Minä myönnän että kuusi itses-

tänsä on luonnonihana hyvä-hajuine-

kasvi mutta en hyväksy sitä siinä
tarkoituksessa kuin sitä on lähes
kaksi-tuhatt- a vuotta rääkätty Kris-
tuksen syntymä-yö- muistoksi
Pyhät patriootit ovat ottaneet sen

käytäntöön
Se on lasten pimitystä siksi että

lasten vanhemmat ostavat salaa kai-

kenlaista rojua ja ne tuodaan kuu-
sen juurelle ja sitten joulupukki tu-

lee pirullisen naamansa kanssa niitä
lapsille jakamaan ja kaikki pienem-
mät lapset parkasevat niin kuin puuk-
koa sisään työntäisi
Täällä Monessenissa raittuistalolla

tapahtui viime jouluna sellainen ta-

paus että kun Abraham Sahlsteinin
nuorin tytär Lilja näki sen joulu-
pukin naaman niin hän parkasi it-

kemään ja vieläkin pelkää kun näkee
naamioidun ihmisen

Täti-hyv- ä eikö tämä ole selvää
lasten pimitystä josta ette pääse yli
eikä ympäri (On varmasti se sellai-
sena lasten pimitystä ja samalla ty-

perää ajankulua — Selma-täti- )

Täti-hyv- ä minulla olisi toinenkin
vanha tokmio joka olisi jätettävä
pois ja m on naamio-huvi- t Se ku-
vaa rosvojoukkoa ja lapset saavat
saman vaikutuksen siitä kuin joulu-
pukistakin
Me Monessenin ihanneliittolaiset

emme hyväksy tämmöistä tokmiota
Me hyljätään ne ja luomme uuden

maailman
Toveruudella ELLEN SORJONEN

Ellen kiltti: —
Olen aivan samaa mieltä kanssasi

naamiohuveista ja joulupukista Ja
monta muuta poistettavaa pahaa
meillä olisi niiden muassa nykyajan

"Tämä on huono hae
sanoi äiti yhtä ankarana

Kaisa totteli ja toi paksun

"Lasken polvillesi"
"Rakas äiti anna anteeksi mi- -silla ole vielä nimeä Jos Selma-tät- i

olisi hyvä ja esittäisi sopivan nä
nimen meidän lehdelle Siihen ai

puut- -"Selitähän asia ensin'
tui isä arastellen ('TTän kuirin pt-t- linn
"V ai selitä! sinäkin vielä iu- - tn a mpitä mnUmnn-r- ici

Vi_
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noastaan lapset kirjottavat mielipi-
teensä En muistanut sanoa kuka
meidän voimisteluseuran johtaja on
Se on Henry Mykkänen
Täällä puhuu tänä iltana nim

keskiviikkona tammik 24 p toveri
V Annala ja huomenna hän myös
puhuu täällä s s o talolla
Meillä lapsilla on harjoituksen alai-

sena näytöskappale "Kotikuita" En
tiedä milloin se esitetään
Eiköhän io Diisaa siis ei muutu

aiti yha julmistuen etroi _hän sanoo £ttä sin-
-

Kupea polvillesi ja kntä ju-
- kuin tytär hänelle mutta—"

malaa sita että sinulla on kun- - Molemmat naiset huomasivat
non aiti sanoi nyt vuorostaan Antonin cpäröimisen Man- - Eli- -
vanha mummo zabeth silmas

--
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x usa totteli ja pylia toimitus kasvoihin ia sanoi sitte lemnp- -

kuin hauskaa talvea toivon" kaikille toimitettiin lumalan nimessä "n:'öot-
-
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Toverittaren Isän poskelle vierähti kvvnel !
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Tassä olisi muutamia nimiä mutta Jd nanet poiveneen

ei teidän tarvitse näistä yhtään hy- - ''Nytpä minä Ivön uhalla"'
jos ette halua: "Nuorten noi julmistunut äiti ja alkoi re

Sano hänelle

(Jatk)


